Wodzisław Śl. dn. 08.02.2008 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Wałowej 5 w Wodzisławiu Śląskim”

PYTANIE 1: 
W pozycji 33 zamawiający przewidział zabudowanie nagrzewnicy w ilości szt 2 VOLCANO VR 1. W dokumentacji technicznej dotyczącej w/w zakresu przewidziano zabudowanie nagrzewnicy wraz z automatyką PRESIGE według zapisu Dokumentacji Wykonawczej pkt. 3 str. 5 „Automatykę umieścić w miejscu dostępnym tylko dla personelu szkoły” – co sugeruje, że elementy sterowania nie znajdują się bezpośrednio przy nagrzewnicy. W związku z tym należy wykonać szereg dodatkowych czynności np. przekucia przez ściany lub stropy, dodatkowa ilość kabla do zabudowy – jaka ma być ilość oraz rodzaj a także sposób prowadzenia kabla np. w bruzdach, natynkowo, w korytkach itp. W jakiej pozycji ująć zabudowanie programatora, zaworu z siłownikiem, regulatora prędkości obrotowej nagrzewnicy. Udzielona odpowiedź pismem nr BZP.3410-002/4/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. nie spełnia wymogów art. 29 ponieważ prowadzi do dowolności co do zakresu robót, a ten powinien być określony jednoznacznie i zrozumiale dla wszystkich oferentów. 

ODPOWIEDŹ: 

Określenie w projekcie wykonawczym pkt. 3 str 5 ,,Automatykę umieścić w miejscu dostępnym tylko dla personelu szkoły” zostało określone w opisie na w/w stronie tzn:

- jeżeli nagrzewnice ścienne pokrywają 50% strat ciepła ( pozostałe 50% strat ciepła pokrywają grzejniki) a ich wydajność została dobrana w wysokości 100% z tego 50% zapotrzebowania dla Sali gimnastycznej  to stąd nie przewiduje się stałej eksploatacyjnej regulacji wydajności, gdyż czasookresy pracy programuje się na wchodzącym w skład kompletu programatorze i stąd należy ten regulator umieścić w pobliżu montażu  nagrzewnicy.

- programowalny regulator temperatury również będzie instalowany z podobnych przyczyn j.w. Jest to miejsce dostępne dla personelu szkoły za pomocą odpowiedniej drabiny. Stąd nie przewiduje się dodatkowych nakładów. 

PYTANIE 2: 
Dotyczy odpowiedzi nr 5 pisma z dnia 28.01.2008 r. Pozycje dotyczące demontażu grzejników co do czynności obejmują:

1. Odłączenie grzejnika od instalacji i od uchwytów.

2. Zdjęcie grzejnika ze wsporników.

Zamawiający udzielając odpowiedzi mija się z prawdą ponieważ jak widać powyższy zakres czynności nie obejmuje odcięcia wsporników i uchwytów grzejnikowych, a tym bardziej zaszpachlowania powstałych otworów w związku z tym wnosimy o dopisanie dodatkowych pozycji obejmujących ten zakres robót.

ODPOWIEDŹ: 

Ceny jednostkowe dla pozycji przedmiaru robót dotyczących Demontażu grzejników instalacji c.o. (9,10,11) winne uwzględniać wszystkie czynności niezbędne do prawidłowego wykonania robót związanych z demontażem grzejników.

PYTANIE 3: 
W pozycji nr 31 i 32 przewidziano zabudowanie zaworów mufowych, a zgodnie z załącznikiem do przedmiaru wynika zabudowanie zaworów kołnierzowych typu MSV-F o średnicy 32 mm (koł.) oraz zaworu przelotowego o średnicy 40 mm – zgodnie z załącznikiem MSV-F o średnicy 40 mm (koł.). Jeżeli mają to być zawory kołnierzowe to należy zmienić podstawę wyceny ponieważ podana przez zamawiającego pozycja nie obejmuje między innymi kołnierzy, uszczelek, śrub itp. 

ODPOWIEDŹ: 

Pozycja 31 i 32 jest zaworem mufowym i nie wymaga połączeń kołnierzowych.

PYTANIE 4: 
W pozycji 29 przewidziano zabudowanie 101 głowic termostatycznych. Jeżeli ilość głowic termostatycznych ma odpowiadać ilości zabudowanych zaworów grzejnikowych to powinno ich być 128 (poz. 27 – szt 27, poz. 29 – szt 101 Razem 27 + 101 = 128 szt.) – prosimy o wyjaśnienie i zajęcie stanowiska.

ODPOWIEDŹ: 

Głowice termostatyczne oraz zwory grzejnikowe wykazano prawidłowo.

PYTANIE 5: 
Prosimy o doprecyzowanie zabudowy 2 zaworów grzejnikowych Dn 20 mm – czy to są zawory zabudowane na grzejnikach, czy dotyczy to zaworów do nagrzewnic. Jeśli dotyczy nagrzewnic to prosimy o podanie rodzaju i konieczności zabudowy w/w zaworów przy projektowanym układzie AKP dla nagrzewnic.

ODPOWIEDŹ: 

Zawory grzejnikowe dotyczą nagrzewnic.

PYTANIE 6: 
W pozycji 38 i 39 przewidziano wykonanie izolacji cieplnej z otuliny korkowej a w opisie Dokumentacji Wykonawczej w pkt. 3 str. 5 przewidziano wykonanie izolacji z kształtek poliuretanowych gr. 20 mm. Prosimy o doprecyzowanie swoich wymagań co do rodzaju materiału jak również ich grubości w oparciu o obowiązującą normę?

ODPOWIEDŹ: 

Pozycja 38 i 39 jest izolacją poliuretanu.

PYTANIE 7: 
Prosimy o wyjaśnienie poz. 25 przedmiaru na wykonanie termomodernizacji sali gimnastycznej. Zamawiający przewidział zabudowanie parapetów okiennych o szerokości 35 cm o łącznej powierzchni 1 241,32 m2 co oznaczałoby, że przy takiej szerokości parapetów należy wymienić około 2 758 mb. Parapetów – naszym zdaniem jest to niemożliwe – prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

ODPOWIEDŹ: 
Pozycja 25 przedmiaru powinna być (2,4x 17 + 1x2) x 0,35 = 14,92m2

PYTANIE 8: 
Czy obmiar: (2,4*17+1*2)*29, w pozycji nr 25 przedmiaru „ZS2 - Ocieplenie sala gimnastyczna”, został podany w sposób prawidłowy?

ODPOWIEDŹ: 
Pozycja 25 przedmiaru powinna być (2,4x 17 + 1x2) x 0,35 = 14,92m2

Przedmiar ,, Ocieplenie ścian…”  - segment ,,Aula”

PYTANIE 9:  
W opisie pozycji 25 przedmiaru zapisano zużycie kołków w ilości 4 szt./ m2  W wyliczaniu brak jest mnożnika ,,4”

ODPOWIEDŹ: 
W pozycji 25 powinno być 517,57 x 4 = 2062,28 kołków

PYTANIE 10:
Pozycje 36 i 37 przedmiaru obejmują wywiezienie gruzu z terenu robót. Czy odległość transportu wynosi faktycznie 2 km. (dla pozycji 4 i 5 wynosi ona 10 km)? Czy do kosztów odwozu gruzu doliczyć koszty składowania (utylizacji) czy też inwestor wskaże nieodpłatne składowisko gruzu?

ODPOWIEDŹ: 
W pozycji 37 powinien być mnożnik 9 oraz należy uzupełnić o pozycję  - opłata za składowanie.

PYTANIE 11: 

Zarówno przedmiar robót, jak i  projekt ocieplenia budynku nie precyzują sposobu montażu obróbek blacharskich nadrynnowych do warstwy ocieplenia wełną mineralna. Prosimy o uzupełnienie opracowania projektowego oraz przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ: 
Rysunek nr 14 projektu wykonawczego.
PYTANIE 12: 

Ogólna charakterystyka obiektu, stanowiąca część przedmiaru robót przewiduje między innymi zamocowanie deski okapowej przy rynnach. Czy roboty te będą wykonywane? Jeżeli tak – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ: 
Roboty te nie wystąpią.

Przedmiar ,,Ocieplenie ścian…” segment ,,Sala gimnastyczna”

PYTANIE 1: 13
Czy prawidłowo określono powierzchnię rusztowań dla wykonania robót (37,4 m2  rusztowań dla ok. 280m2  powierzchni ocieplanych ścian )?

ODPOWIEDŹ: 
Tak obliczono prawidłowo.

PYTANIE 14: 
W pozycji 25 przedmiaru wyliczono wykonanie obróbek blacharskich w ilości 1241,20m 2. Wielkość ta wydaje się być mocno zawyżona.

ODPOWIEDŹ: 
Powinno być (2,4x17+1x2)x0,35 = 14,98 m2 .

PYTANIE 15:

Pozycje 33 i 34 przedmiaru obejmują wywiezienie gruzu z terenu robót, czy odległość transportu wynosi faktycznie 2 km (dla pozycji 4 i 5 wynosi ona 10 km) ? Czy do kosztów odwozu gruzu doliczyć koszty składowania (utylizacji), czy tez Inwestor wskaże nieodpłatne składowisko gruzu?

ODPOWIEDŹ: 
W pozycji 34 powinien być mnożnik 9 oraz należy uzupełnić pozycję – opłata za składowanie.

PYTANIE 16: 

Zarówno przedmiar robót, jak i projekt ocieplania budynku nie precyzują sposobu montażu obróbek blacharskich nadrynnowych do warstwy ocieplenia dachu wełna mineralna. Prosimy o uzupełnienie opracowania projektowego oraz przedmiaru robót. 

ODPOWIEDŹ: 
Rysunek nr 14 projektu wykonawczego.
PYTANIE 17:

Ogólna charakterystyka obiektu, stanowiąca część przedmiaru robót, przewiduje między innymi zamocowanie deski okapowej przy rynnach, czy roboty te będą wykonywane ? Jeżeli tak – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ: 
Roboty te nie występują.
Przedmiar ,,Ocieplenie ścian…”  - segment ,,Łącznik sala gimnastyczna  z dydaktyką”

PYTANIE 18: 
Pozycja 35 i 36 przedmiaru obejmują wywiezienie gruzu z terenu robót, czy odległość transportu wynosi faktycznie 2 km ( dla pozycji 4 i 5 wynosi ona 10 km)? Czy do kosztów odwozu gruzu doliczyć koszty składowania (utylizacji), Czy też Inwestor wskaże nieodpłatne składowisko gruzu?

ODPOWIEDŹ: 
W pozycji 36 powinien być mnożnik 9 oraz należy uzupełnić o pozycję – opłaty za składowanie.
PYTANIE 19:  
Zarówno przedmiar robót, jak i projekt ocieplenia budynku nie precyzują sposobu  montażu obróbek blacharskich nadrynnowych do warstwy ocieplenia dachu wełna mineralna. Prosimy o uzupełnienie opracowania projektowego oraz przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ: 
Rysunek nr 14 projektu wykonawczego.
PYTANIE 20:

Ogólna charakterystyka obiektu, stanowiąca część przedmiaru robót, przewiduje między innymi zamocowanie deski okapowej przy rynnach. Czy roboty te będą  wykonywane? Jeżeli tak – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ: 
Roboty te nie występują
Przedmiar ,, Ocieplenie ścian…”  -   segment ,,Łącznik aula z dydaktyką”

PYTANIE 21: 
Pozycja 35 i 36 przedmiaru obejmują wywiezienie gruzu z terenu robót, czy odległość transportu wynosi faktycznie 2 km ( dla pozycji 4 i 5 wynosi ona 10 km)? Czy do kosztów odwozu gruzu doliczyć koszty składowania (utylizacji), Czy też Inwestor wskaże nieodpłatne składowisko gruzu?

ODPOWIEDŹ: 
W pozycji 36 powinien być mnożnik 9 oraz należy uzupełnić o pozycję – opłaty za składowanie.

PYTANIE 22: 
Ogólna charakterystyka obiektu, stanowiąca część przedmiaru robót, przewiduje między innymi zamocowanie deski okapowej przy rynnach. Czy roboty te będą  wykonywane? Jeżeli tak – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ: 
Roboty te nie występują.
Przedmiar ,, Ocieplenie ścian…”  -   segment ,,Dydaktyka…”

PYTANIE 23:

Czy prawidłowo określono powierzchnię rusztowań dla wykonania robót  (140m 2  rusztowań dla ok. 1940 m2  powierzchni ocieplanych ścian)?

ODPOWIEDŹ: 
Prawidłowo

Przedmiar ,, Modernizacja instalacji c.o”

PYTANIE 24: 
W pozycjach 38 i 39 przedmiaru założono wykonanie izolacji rurociągów otulinami korkowymi o grubości odpowiednio 20mm oraz 30mm. Zgodnie z opisem do projektu otuliny te to otuliny poliuretanowe. Prosimy o sprecyzowanie materiału na otuliny oraz określenie długości i przekroju rur przeznaczonych do wykonania izolacji.

ODPOWIEDŹ: 
Poliuretan

Dotyczy wszystkich przedmiarów na roboty budowlane:

PYTANIE 25:

Czy czas pracy rusztowań określono zgodnie z obowiązującymi zasadami? Skąd wyliczono wielkość czasochłonności robót dla poszczególnych segmentów (np. 656,86 r-g dla segmentu ,,Aula” czy 18,7 r-g dla segmentu ,,Sala gimnastyczna”)?   

ODPOWIEDŹ: 

Przyjąć zgodnie z przedmiarem.

PYTANIE 26:

Przewidywane jest skucie części tynków ze ścian i ościeżyn poszczególnych segmentów. Nie jest jednak przewidziane odtworzenie tych tynków. W jaki sposób wykonać   w miejscach odbitych tynków ocieplenie ścian?  Stosowne do mocowania płyt warstwy zaprawy klejowej  o grubości około 2 – 3 cm nie jest dopuszczalne.

ODPOWIEDŹ: 
Nie przewiduje się naprawy tynków lub ich uzupełnienia.

PYTANIE 27:

Biorąc pod uwagę rodzaj rynien występujących na obiekcie (rynny PCV łączone na uszczelkę) prosimy o potwierdzenie, że wykonawca  będzie montować rynny z odzysku. Z wielkim prawdopodobieństwem związane będzie to z koniecznością wykonania uszczelnień pomiędzy elementami rynien materiałem plastycznym typu masa silikonowa (rynny stosowane obecnie w budownictwie nie maja uszczelek wymiennych), co nie gwarantuje szczelności rynien, szczególnie w okresach przejściowych.  

ODPOWIEDŹ: 
Nie przewiduje się użycia materiałów z odzysku

W wyniku modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia,  na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający przedłuża termin składania ofert  do dnia 19 lutego 2008 roku. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Klienta do godziny 8.00. Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 19 luty 2008 r. o godzinie 8.30 w sali nr 23 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 
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